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Сдать квартиру за 35 000 рублей на улица Академика Ландау, 7

Свердловская область, Екатеринбург, улица Академика Ландау, 7

 Чкаловская

35 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
3 из 10
Этаж

Сдаётся уютная, стильная 1-комнатная квартира в Академическом (ЖК Брусника), 38 м² Новая квартира после ремонта — всё, что вы видите
на фото, абсолютно новое. Никто ещё не жил! Квартира очень светлая, с продуманной планировкой: отдельная спальня кухня-гостиная два
открытых балкона уютный закрытый двор с детской площадкой Гостиная и кухня: диван (раскладывается, спальное место 140 см) стильный
обеденный стол и стулья индукционная плита духовой шкаф микроволновка чайник - стиральная машина встроенный холодильник
телевизор Спальня: кровать 160 см с ортопедическим матрасом вместительный шкаф Парковка вдоль дороги рядом с домом Wi-Fi можно
подключить (провайдеры уже заведены) Важно: к дому ведёт временная дорога из строительных плит Курить в квартире нельзя С
животными не сдаётся Аренда — 35 000 ₽/мес + коммунальные платежи Залог — 35 000 ₽ (можно разбить на два платежа) Если вы цените
чистоту, комфорт и уют — эта квартира точно для вас. Пишите, с удовольствием покажем и ответим на все вопросы!
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 3

Этажей всего 10 Площадь жилая 27.00 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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